AMUSE PRESS RELEASE                           1/1

                              2019 年 2 月 13 日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 ２ ０ 番 １ 号

株 式 会 社 ア ミ ュ ー ズ
代表取締役 社長執行役員 畠中 達郎
東 証 第 １ 部 （ コ ー ド 番 号 ： 4 3 0 1 ）

総合エンターテインメント事業を展開する株式会社アミューズ（代表取締役 社長執行役員：畠中達

郎 本社所在地：東京都渋谷区 以下アミューズ）は、今年の「第 41期定時株主総会」を 2019 年 6

月 23 日（日曜日）に、東京・両国国技館（所在地：東京都墨田区横網）にて開催する予定です。

アミューズでは、より多くの株主様にご出席いただく為に、2003 年以来過去 16 回の定時株主総会

を日曜日に行っており、今回で 17回目の日曜開催となります。

また、弊社では株式上場後の 2002 年より、注力しておりますライブイズムを体感していただく為に

株主総会終了後に所属アーティストによるイベントを開催してまいりました。

今年もイベントを行う予定ですが、内容につきましては現在調整中です。

「第41期定時株主総会」及び総会終了後のイベントに関しての概要は下記のとおりですが、詳細は、

2019 年 6 月上旬に株主の皆様にお送りする「第 41 期定時株主総会招集ご通知」をもって正式にご案

内いたします。

【株式会社アミューズ 第 41 期定時株主総会について】

日 程：2019年 6 月 23 日(日)

会 場：両国国技館

所在地：東京都墨田区横網 1-3-28

【株式会社アミューズ 第 41 期定時株主総会後のイベントについて】

日 時：2019 年 6 月 23 日(日)  株主総会終了後

会 場：両国国技館

その他：①内容、出演者につきましては現在調整中です。

②昨年と同様、株主様ご本人のみの参加（ご同伴不可）とさせていただきます。

【昨年の株主総会後イベント概要】

日 時：2018 年 6 月 24 日(日)  株主総会終了後

会 場：両国国技館

内 容：演劇ユニット TEAM NACS 所属の安田顕と中村仁美によるトークショーと、「サンプラザ中野くん

＆パッパラー河合」によるステージをお送りいたしました。

2019 年『第 41 期定時株主総会』日曜日開催のお知らせ

例年同様、総会終了後にイベントを行う予定です

株式会社アミューズ グループ経営企画部 広報・IR 室

＜＜＜この件に関するマスコミの皆様からのお問い合わせ先＞＞＞

TEL：03-5457-3302

＜＜＜この件に関する投資家・株主の皆様からのお問い合わせ先＞＞＞

TEL：03-5457-3390 （土・日・祝祭日を除く午前 11 時より午後 5 時まで）